
Zarządzenie Nr 50/20

Burmistrza Brus

z dnia 24 marca 2020r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 69/B/19 Burmistrza Brus z dnia 22 marca 2019r. w sprawie 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.

Na podstawie art. 39 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. 
U. z 2019r., poz. 1282), oraz § 3 ust 3 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych z dnia 15 maja 2018r. (Dz. U. z 2018r., poz. 936 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

§ 1 otrzymuje brzmienie:

Niniejsze zarządzenie dotyczy kierowników:

1. Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brusach
2. Gminnego Zarządu Oświaty w Brusach
3. Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brusach
4. Samorządowego Żłobka w Brusach

§6

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą od dnia 1 marca 2020r.


